编号：[关]字 40 号

安达保险有限公司

关于 2020 年第二季度关联交易合并披露的临时信息披露报告

2020 年第二季度，安达保险有限公司（以下简称“本公司”）关联交易主要为

再保险关联交易及关联方向本公司提供服务的关联交易，现将主要交易信息披露

如下：

本季度交易总量及明细表：

本季度再保险关联交易总量为 1.08 亿元, 关联方向本公司提供服务总量为 0.06

亿元。具体明细见下表：

单位：亿元

交易时间 交易对手 关联关系 交易内容
本季度

交易金额

2020 年

第二季度

美国联邦保险公司

（Federal Insurance

Company)

控股股东
再保险

（分出保费）
-

2020 年

第二季度

美国联邦保险公司

（Federal Insurance

Company)

控股股东
再保险

（摊回分保费用）
-

2020 年

第二季度

美国联邦保险公司

（Federal Insurance

Company)

控股股东
再保险

（摊回分保赔款）
-

2020 年

第二季度

Chubb INA Overseas

Insurance Company Ltd

控股股东、实际控制

人及持股关联方控制

或施加重大影响力

再保险

（分出保费）
-

2020 年

第二季度

Chubb INA Overseas

Insurance Company Ltd

控股股东、实际控制

人及持股关联方控制

或施加重大影响力

再保险

（摊回分保费用）
-

2020 年

第二季度

Chubb INA Overseas

Insurance Company Ltd

控股股东、实际控制

人及持股关联方控制

或施加重大影响力

再保险

（摊回分保赔款）
-

2020 年

第二季度

Chubb Tempest

Reinsurance Ltd.

控股股东、实际控制

人及持股关联方控制

或施加重大影响力

再保险

（分出保费）
0.46

2020 年

第二季度

Chubb Tempest

Reinsurance Ltd.

控股股东、实际控制

人及持股关联方控制

或施加重大影响力

再保险

（摊回分保费用）
0.13

2020 年

第二季度

Chubb Tempest

Reinsurance Ltd.

控股股东、实际控制

人及持股关联方控制

或施加重大影响力

再保险

（摊回分保赔款）
0.17

2020 年

第二季度

Chubb Insurance Hong

Kong Limited

控股股东、实际控制

人及持股关联方控制

或施加重大影响力

再保险

（分出保费）
-

2020 年

第二季度

Chubb Insurance Hong

Kong Limited

控股股东、实际控制

人及持股关联方控制

或施加重大影响力

再保险

（摊回分保费用）
-

2020 年

第二季度

Chubb Insurance Hong

Kong Limited

控股股东、实际控制

人及持股关联方控制

或施加重大影响力

再保险

（摊回分保赔款）
-

2020 年

第二季度
Syndicate2488_Chubb

控股股东、实际控制

人及持股关联方控制

或施加重大影响力

再保险

（分出保费）
-

2020 年

第二季度
Syndicate2488_Chubb

控股股东、实际控制

人及持股关联方控制

或施加重大影响力

再保险

（摊回分保费用）
-

2020 年

第二季度
Syndicate2488_Chubb

控股股东、实际控制

人及持股关联方控制

或施加重大影响力

再保险

（摊回分保赔款）
-

2020 年

第二季度

Chubb European Group

SE

控股股东、实际控制

人及持股关联方控制

或施加重大影响力

再保险

（分出保费）
-

2020 年

第二季度

Chubb European Group

SE

控股股东、实际控制

人及持股关联方控制

或施加重大影响力

再保险

（摊回分保费用）
-

2020 年

第二季度

Chubb European Group

SE

控股股东、实际控制

人及持股关联方控制

或施加重大影响力

再保险

（摊回分保赔款）
-

2020 年

第二季度

Huatai Property and

Casualty Insurance Co.,

Ltd.

控股股东、实际控制

人及持股关联方控制

或施加重大影响力

再保险

（分出保费）
-

2020 年

第二季度

Huatai Property and

Casualty Insurance Co.,

Ltd.

控股股东、实际控制

人及持股关联方控制

或施加重大影响力

再保险

（摊回分保费用）
-

2020 年

第二季度

Huatai Property and

Casualty Insurance Co.,

Ltd.

控股股东、实际控制

人及持股关联方控制

或施加重大影响力

再保险

（摊回分保赔款）
-

2020 年

第二季度

ACE AMERICAN

INSURANCE COMPANY

控股股东、实际控制

人及持股关联方控制

或施加重大影响力

再保险

（分入保费）
0.03

2020 年

第二季度

ACE AMERICAN

INSURANCE COMPANY

控股股东、实际控制

人及持股关联方控制

再保险

（分保费用）
0.01

或施加重大影响力

2020 年

第二季度

ACE AMERICAN

INSURANCE COMPANY

控股股东、实际控制

人及持股关联方控制

或施加重大影响力

再保险

（分保赔款）
-

2020 年

第二季度

Ace INA Overseas

Insurance Company

控股股东、实际控制

人及持股关联方控制

或施加重大影响力

再保险

（分入保费）
0.03

2020 年

第二季度

Ace INA Overseas

Insurance Company

控股股东、实际控制

人及持股关联方控制

或施加重大影响力

再保险

（分保费用）
-

2020 年

第二季度

Ace INA Overseas

Insurance Company

控股股东、实际控制

人及持股关联方控制

或施加重大影响力

再保险

（分保赔款）
-

2020 年

第二季度

ACE Property and

Casualty Insurance

Company

控股股东、实际控制

人及持股关联方控制

或施加重大影响力

再保险

（分入保费）
0.03

2020 年

第二季度

ACE Property and

Casualty Insurance

Company

控股股东、实际控制

人及持股关联方控制

或施加重大影响力

再保险

（分保费用）
-

2020 年

第二季度

ACE Property and

Casualty Insurance

Company

控股股东、实际控制

人及持股关联方控制

或施加重大影响力

再保险

（分保赔款）
-

2020 年

第二季度

Chubb European Group

SE

控股股东、实际控制

人及持股关联方控制

或施加重大影响力

再保险

（分入保费）
0.01

2020 年

第二季度

Chubb European Group

SE

控股股东、实际控制

人及持股关联方控制

或施加重大影响力

再保险

（分保费用）
-

2020 年

第二季度

Chubb European Group

SE

控股股东、实际控制

人及持股关联方控制

或施加重大影响力

再保险

（分保赔款）
-

2020 年

第二季度

Chubb INA Overseas

Insurance Company Ltd.

控股股东、实际控制

人及持股关联方控制

或施加重大影响力

再保险

（分入保费）
0.06

2020 年

第二季度

Chubb INA Overseas

Insurance Company Ltd.

控股股东、实际控制

人及持股关联方控制

或施加重大影响力

再保险

（分保费用）
-

2020 年

第二季度

Chubb INA Overseas

Insurance Company Ltd.

控股股东、实际控制

人及持股关联方控制

或施加重大影响力

再保险

（分保赔款）
-

2020 年

第二季度

Chubb Insurance

(Switzerland) Limited

控股股东、实际控制

人及持股关联方控制

或施加重大影响力

再保险

（分入保费）
-

2020 年 Chubb Insurance 控股股东、实际控制 再保险 -

第二季度 (Switzerland) Limited 人及持股关联方控制

或施加重大影响力

（分保费用）

2020 年

第二季度

Chubb Insurance

(Switzerland) Limited

控股股东、实际控制

人及持股关联方控制

或施加重大影响力

再保险

（分保赔款）
-

2020 年

第二季度

Chubb Insurance

Australia Limited

控股股东、实际控制

人及持股关联方控制

或施加重大影响力

再保险

（分入保费）
-

2020 年

第二季度

Chubb Insurance

Australia Limited

控股股东、实际控制

人及持股关联方控制

或施加重大影响力

再保险

（分保费用）
-

2020 年

第二季度

Chubb Insurance

Australia Limited

控股股东、实际控制

人及持股关联方控制

或施加重大影响力

再保险

（分保赔款）
-

2020 年

第二季度

Chubb Insurance Hong

Kong Limited

控股股东、实际控制

人及持股关联方控制

或施加重大影响力

再保险

（分入保费）
0.04

2020 年

第二季度

Chubb Insurance Hong

Kong Limited

控股股东、实际控制

人及持股关联方控制

或施加重大影响力

再保险

（分保费用）
0.01

2020 年

第二季度

Chubb Insurance Hong

Kong Limited

控股股东、实际控制

人及持股关联方控制

或施加重大影响力

再保险

（分保赔款）
-

2020 年

第二季度
Chubb Insurance Japan

控股股东、实际控制

人及持股关联方控制

或施加重大影响力

再保险

（分入保费）
-

2020 年

第二季度
Chubb Insurance Japan

控股股东、实际控制

人及持股关联方控制

或施加重大影响力

再保险

（分保费用）
-

2020 年

第二季度
Chubb Insurance Japan

控股股东、实际控制

人及持股关联方控制

或施加重大影响力

再保险

（分保赔款）
-

2020 年

第二季度

Chubb Insurance

Singapore Limited

控股股东、实际控制

人及持股关联方控制

或施加重大影响力

再保险

（分入保费）
-

2020 年

第二季度

Chubb Insurance

Singapore Limited

控股股东、实际控制

人及持股关联方控制

或施加重大影响力

再保险

（分保费用）
-

2020 年

第二季度

Chubb Insurance

Singapore Limited

控股股东、实际控制

人及持股关联方控制

或施加重大影响力

再保险

（分保赔款）
-

2020 年

第二季度

Chubb Insurance

Vietnam Company

Limited

控股股东、实际控制

人及持股关联方控制

或施加重大影响力

再保险

（分入保费）
-

2020 年

第二季度

Chubb Insurance

Vietnam Company

Limited

控股股东、实际控制

人及持股关联方控制

或施加重大影响力

再保险

（分保费用）
-

2020 年

第二季度

Chubb Insurance

Vietnam Company

Limited

控股股东、实际控制

人及持股关联方控制

或施加重大影响力

再保险

（分保赔款）
-

2020 年

第二季度

Chubb Tempest

Reinsurance Ltd.

控股股东、实际控制

人及持股关联方控制

或施加重大影响力

再保险

（分入保费）
-

2020 年

第二季度

Chubb Tempest

Reinsurance Ltd.

控股股东、实际控制

人及持股关联方控制

或施加重大影响力

再保险

（分保费用）
-

2020 年

第二季度

Chubb Tempest

Reinsurance Ltd.

控股股东、实际控制

人及持股关联方控制

或施加重大影响力

再保险

（分保赔款）
-

2020 年

第二季度

美国联邦保险公司

（Federal Insurance

Company)

控股股东
再保险

（分入保费）
-

2020 年

第二季度

美国联邦保险公司

（Federal Insurance

Company)

控股股东
再保险

（分保费用）
-

2020 年

第二季度

美国联邦保险公司

（Federal Insurance

Company)

控股股东
再保险

（分保赔款）
-

2020 年

第二季度

Insurance Company of

North America, Taiwan

Branch

控股股东、实际控制

人及持股关联方控制

或施加重大影响力

再保险

（分入保费）
-

2020 年

第二季度

Insurance Company of

North America, Taiwan

Branch

控股股东、实际控制

人及持股关联方控制

或施加重大影响力

再保险

（分保费用）
-

2020 年

第二季度

Insurance Company of

North America, Taiwan

Branch

控股股东、实际控制

人及持股关联方控制

或施加重大影响力

再保险

（分保赔款）
-

2020 年

第二季度

LLC Chubb Insurance

Company

控股股东、实际控制

人及持股关联方控制

或施加重大影响力

再保险

（分入保费）
-

2020 年

第二季度

LLC Chubb Insurance

Company

控股股东、实际控制

人及持股关联方控制

或施加重大影响力

再保险

（分保费用）
-

2020 年

第二季度

LLC Chubb Insurance

Company

控股股东、实际控制

人及持股关联方控制

或施加重大影响力

再保险

（分保赔款）
-

2020 年

第二季度

Chubb Samaggi

Insurance PCL

控股股东、实际控制

人及持股关联方控制

或施加重大影响力

再保险

（分入保费）
-

2020 年

第二季度

Chubb Samaggi

Insurance PCL

控股股东、实际控制

人及持股关联方控制

或施加重大影响力

再保险

（分保费用）
-

2020 年

第二季度

Chubb Samaggi

Insurance PCL

控股股东、实际控制

人及持股关联方控制

或施加重大影响力

再保险

（分保赔款）
-

2020 年

第二季度

PT Chubb General

Insurance Indonesia

控股股东、实际控制

人及持股关联方控制

或施加重大影响力

再保险

（分入保费）
-

2020 年

第二季度

PT Chubb General

Insurance Indonesia

控股股东、实际控制

人及持股关联方控制

或施加重大影响力

再保险

（分保费用）
-

2020 年

第二季度

PT Chubb General

Insurance Indonesia

控股股东、实际控制

人及持股关联方控制

或施加重大影响力

再保险

（分保赔款）
-

2020 年

第二季度

Huatai Life Insurance

Company, Limited

控股股东、实际控制

人及持股关联方控制

或施加重大影响力

再保险

（分入保费）
-

2020 年

第二季度

Huatai Life Insurance

Company, Limited

控股股东、实际控制

人及持股关联方控制

或施加重大影响力

再保险

（分保费用）
-

2020 年

第二季度

Huatai Life Insurance

Company, Limited

控股股东、实际控制

人及持股关联方控制

或施加重大影响力

再保险

（分保赔款）
0.02

2020 年

第二季度

Huatai Property and

Casualty Insurance Co.,

Ltd.

控股股东、实际控制

人及持股关联方控制

或施加重大影响力

再保险

（分入保费）
0.06

2020 年

第二季度

Huatai Property and

Casualty Insurance Co.,

Ltd.

控股股东、实际控制

人及持股关联方控制

或施加重大影响力

再保险

（分保费用）
0.02

2020 年

第二季度

Huatai Property and

Casualty Insurance Co.,

Ltd.

控股股东、实际控制

人及持股关联方控制

或施加重大影响力

再保险

（分保赔款）
-

2020 年

第二季度

Chubb Asia Pacific Pte.

Ltd

控股股东、实际控制

人及持股关联方控制

或施加重大影响力

关联方向本公司提

供服务
0.04

2020 年

第二季度

Chubb IT Development

Centre Sdn. Bhd.

控股股东、实际控制

人及持股关联方控制

或施加重大影响力

关联方向本公司提

供服务
-

2020 年

第二季度

Chubb Services UK

Limited

控股股东、实际控制

人及持股关联方控制

或施加重大影响力

关联方向本公司提

供服务
0.01

2020 年

第二季度
Cover Direct Inc

控股股东、实际控制

人及持股关联方控制

或施加重大影响力

关联方向本公司提

供服务
0.01

2020 年

第二季度

常州谐筑信息科技有限

公司

本公司董监高及其近

亲属控制或施加重大

影响的法人或其他组

织

关联方向本公司提

供服务
-

本公司 2020年二季度的关联交易情况如下：

（单位：亿元）

2020 年二季度本公司关联交易涉及的统一交易协议如下：

1. 和 CHUBB ASIA PACIFIC PTE LTD 签订的接受服务协议；

2. 和 CHUBB IT DEVELOPMENT CENTRE SDN BHD 签订的接受服务协议；

3. 和 CHUBB SERVICES UK LIMITED 签订的接受服务协议；

4. 和 COVER DIRECT INC. 签订的接受服务协议；

5. 和 CHUBB TEMPEST REINSURANCE LTD 签订的分出再保险合约。

特此公告。

安达保险有限公司

2020 年 7 月 28 日

序

号
项目

2020年 2季度 2020年累计

收入 支出 收入 支出

1 本公司向关联方进行保险业务分出  0.30   0.46   0.44   0.85

2 本公司接收关联方的分入保险业务  0.26   0.06   0.40   0.12

3 关联方向本公司提供的运营支持及服务  -     0.06   -     0.12

  合计  0.56   0.58   0.84   1.09